



(1) 开标一览表

采购人: 浙江工商大学
项目名称: 数字化办公室、计算中心多联机空调
项目编号: CSZB-7(H)-C22153(GK)

序号	名称	品牌	规格型号	产地	数量 单位	单价 (元)	金额(元)	备注
1	多联机空调系统嵌入式室内机	科龙	KMV-160Q-K	青岛	33	1898	62634	
2	直流变频顶出风外机	科龙	KMV-680T/S-K	青岛	6	33740	202440	
3	直流变频外机(侧或顶出风)	科龙	KMV-500T/S-K	青岛	3	23000	69000	
4	线控器	科龙	KX-G01H	青岛	33	173	5709	
5	遥控器	科龙	KY-RO3	青岛	33	46	1518	
6	集中控制系统	科龙	KJ-C02	青岛	1	3699	3699	
7	铜管含保温	飞轮	Φ9.52*0.8mm, 保温厚度 15mm	上海	185	25	4625	
8	铜管含保温	飞轮	Φ12.7*0.8mm, 保温厚度 15mm	上海	135	30	4050	
9	铜管含保温	飞轮	Φ15.88*1mm, 保温厚度 20mm	上海	350	50	17500	
10	铜管含保温	飞轮	Φ22.23*1mm, 保温厚度 20mm	上海	60	70	4200	
11	铜管含保温	飞轮	Φ28.58*1mm, 保温厚度 20mm	上海	350	90	31500	
12	水管含保温	中财	DN25,保温厚度 10mm	浙江	260	4	1040	
13	水管含保温	中财	DN32,保温厚度 10mm	浙江	175	7	1225	
14	冷媒追加	霍尼韦尔	R410A	上海	70	60	4200	
15	室内机分歧管				24	40	960	
16	室外机分歧管				6	100	600	
17	室内机安装调试费				33	700	23100	
18	室外机安装调试费		单模块		15	500	7500	
19	室外机基础				1	8000	8000	
20	集控系统安装调试费				1	1500	1500	
21	室内外机配电				1	36000	36000	

浙江工商大学
环境设备工程公司

22	吊顶拆除及修复				1	9000	9000	
							500000	

说明：▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

投标总价（人民币元）

小写：500000

大写：伍拾万元整

说明：

1. 此表在不改变格式要求的情况下，可自行增行。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

投标人名称（电子签名/公章）：杭州华庭环境设备工程有限公司

日期：2022年6月22日